
Výpis usnesení 

ze 41. schůze Rady města Lanžhot 

konané dne 6. 11. 2019 
 

Rada města Lanžhot přijala následující usnesení: 

 

R/41/19/3 
Rada města Lanžhot v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s ustanovením § 166 odst. 2 zákona 

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, § 122 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízením vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu 

prací ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, 

a) b e r e  n a  v ě d o m í    zápis z 2. jednání konkurzní komise pro konkurzní řízení 

na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Masarykovy základní školy Lanžhot, 

okres Břeclav, příspěvkové organizace ze dne 25. 10. 2019 (příloha č. 1 materiálu), 

b) j m e n u j e    s účinností od 1. 12. 2019 Mgr. Evu Klvaňovou, nar. 25. 1. 1971, bytem 

Pastvisko I. 890/23, Lanžhot, na pracovní místo ředitelky Masarykovy základní školy 

Lanžhot, okres Břeclav, příspěvkové organizace; návrh jmenovacího dekretu tvoří přílohu 

č. 2 zápisu, 

c) s t a n o v u j e    s účinností od 1. 12. 2019 ředitelce  Masarykovy základní školy 

Lanžhot, okres Břeclav, příspěvkové organizace Mgr. Evě Klvaňové plat dle platového 

výměru, který tvoří přílohu č. 3 zápisu, 

d) s c h v a l u j e    podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol 

a školských zařízení pro základní školu, jejíž činnost vykonává Masarykova základní 

škola Lanžhot, příspěvková organizace, která se týká zápisu údajů o nové ředitelce 

příspěvkové organizace Mgr. Evě Klvaňové, která je současně statutárním orgánem 

příspěvkové organizace,  

e) p  o  v  ě  ř  u  j  e    ředitelku příspěvkové organizace Masarykova základní škola 

Lanžhot, k podání výše uvedené žádosti Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor 

školství. 

 

Rada města Lanžhot schválila: 

 

R/41/19/1 program 41. jednání Rady města Lanžhot, zapisovatelku a zápis z jednání rady dne 

22. 10. 2019 

 

R/41/19/4 úpravu rozpočtu Mateřské školy Lanžhot, příspěvkové organizace, na rok 2019 dle 

návrhu. 

 

R/41/19/5 cenovou nabídku AQUA CENTRUM BŘECLAV s. r. o., Kapusty 27, 690 06  

Břeclav, na zpracování pasportu a manipulačního řádu „Lanžhot – Pasport výpustného 

objektu a potrubí z rybníka Kout do Caje“ 

 

R/41/19/6 cenovou nabídku firmy OHŇOSTROJE servis s. r. o., Všechovice 5, 666 03  

Tišnov, na realizaci ohňostroje 27. 12. 2019 v Lanžhotě. 

 

R/41/19/7 cenovou nabídku firmy Libor Seďa, Školní 1104/12, Lanžhot, IČ 26932008, na 



opravu střechy budovy Kaca Baru v Lanžhotě 

 

R/41/19/8 uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo s Ing. Vojtěchem Holubem, Kovářská 

1409, Strážnice, kterým se rozšiřuje předmět díla „Lanžhot – rekonstrukce ulice I. Příční a II. 

Příční“ zpracování stavebního objektu objekt SO301 – Dešťová kanalizace 

 

R/41/19/9 cenovou nabídku firmy Ing. Bedřich Jareš, projekční činnost ve výstavbě, 

Břeclavská 326, Hrušky, na zpracování projektové dokumentace u akce „Lanžhot – nový 

vodovod Náměstí – Kostická“ 

 

R/41/19/10 uzavření Dodatku č. 1-201734476416_0 ke Smlouvě č. 1-4291666819_O 

s Vodafone Czech Republic a. s., náměstí Junkových 2, Praha 5, týkající se pořízení SIM 

karty do tabletu dopravního automobilu JSDH Lanžhot 

 

Rada města Lanžhot vzala na vědomí: 

 

R/41/19/2 kontrolu usnesení z jednání Rady města Lanžhot ze dne 22. 10. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..     …………………………….. 

Mgr. Ladislav Straka      Mgr. Petra Říhová 

starosta       místostarostka 

 


